

PLANILHA DE CALCULO DE PREÇO

FONTE 1	PARATI COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA
FONTE 2	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
FONTE 3	SILPARTS COM REPRES E SERVICOS LTDA
FONTE 4	

Benedito Novo, 02 de fevereiro de 2021

ITEM	OBJETO	FONTE 1	FONTE 2	FONTE 3	FONTE 4	MÉDIA	MENOR	QTD	UND	P. TOTAL
1	PEÇAS DIVERSAS PARA TROCA DE VEDAÇÃO DA COROA DE GIRO									
1.1	ANEL 02896-11008	2,00	1,60	2,30		1,97	1,60	2	UND	3,20
1.2	ANEL 02896-11012	3,00	2,60	3,60		3,07	2,60	2	UND	5,20
1.3	ANEL 02896-11015	3,60	2,97	3,65		3,41	2,97	2	UND	5,94
1.4	ANEL 02896-61018	8,50	7,15	9,15		8,27	7,15	4	UND	28,60
1.5	ANEL 07000-13025	3,50	2,39	3,55		3,15	2,39	8	UND	19,12
1.6	ANEL 07002-11423	8,50	7,34	8,50		8,11	7,34	4	UND	29,36
1.7	ANEL 07002-12434	8,60	7,38	8,65		8,21	7,38	8	UND	59,04
1.8	GRAXA KOMATSU GENUINA G2-LI B 09000-000G2		645,00	795,00		720,00	645,00	1	UND	645,00
1.9	VEDADOR 21K-25-41150	2.190,00	1.906,67	2.310,00		2.135,56	1.906,67	2	UND	3.813,34
1.10	VEDAÇÃO COROA DO GIRO 21K-30-71150	2.485,00	2.136,16	2.275,00		2.298,72	2.136,16	1	UND	2.136,16
1.11	VEDADOR 21K-30-71160	275,00	199,72	317,00		263,91	199,72	1	UND	199,72
	TOTAL GERAL									6.944,68

FLAVIO TESKE

Mecânico